
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 

49180 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA  
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N    142     Reg. Det. Area 

 

    
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Premesso che: 

− L’Amministrazione Comunale, al fine di valorizzare il territorio, in particolare il centro storico 

e promuovere l’attività turistica, ha promosso nello scorso periodo natalizio una serie di 

manifestazioni; 

− Con nota di prot. n. 10966 del 20/11/2012, questo Ente, ha richiesto, all’Amministrazione 

Provinciale di Catanzaro - Assessorato alle Attività Produttive - un contributo per la 

realizzazione delle suddette manifestazioni; 

− Come è già avvenuto nelle scorse edizioni, per la realizzazione delle anzidette manifestazioni 

è stata richiesta la partecipazione e la collaborazione delle associazioni; 

− l’Amministrazione Provinciale di Catanzaro – Settore  Amministrazione – Servizio Affari 

Generali -  con nota n. 93609 di prot. del 19/12/2012, ha comunicato  che con propria 

determinazione n. 7224 del 18 dicembre 2012, ha concesso un contributo pari ad € 3.000,00; 

− Alla manifestazione hanno partecipato numerosi cittadini, operatori turistici, artigiani locali ed 

amministratori di tutto il comprensorio. 
Rilevato che: 

Le manifestazioni sono  state di notevole interesse pubblico, hanno valorizzato l’intero 

territorio ed in particolare il centro storico ed hanno coinvolto  numerosi cittadini e turisti oltre 

agli operatori del settore; 

      Visto la relazione illustrativa per la promozione di attività culturali, prodotti tipici e 

manifestazioni natalizie 2012; 

− Visto il rendiconto delle  spese sostenute per la promozione di attività culturali, prodotti tipici 

e manifestazioni natalizie 2012;    

− Visto la deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 21/02/2013, avente ad oggetto: 

“Approvazione Rendiconto e Relazione  illustrativa per manifestazioni: “Promozione attività 

culturali, prodotti tipici e manifestazioni natalizie 2012. “ Atto di indirizzo.” 

− Visto le fatture: 

a) N. 27 del 25/01/2013 di € 242,00, Iva compresa, presentata dalla ditta Grafiche 

Falcone di Falcone Giuseppe con sede a Squillace Lido   in  Contrada Mirello  per la 

fornitura  di manifesti e locandine; 

b) N. 197 del 31/12/2012 di € 148,72, Iva compresa, per la fornitura di sfilatini e pasta, 

 

Oggetto: Liquidazione spese  per  manifestazioni: “Promozione attività culturali, prodotti tipici e 

manifestazioni natalizie 2012.” 

 



 

 

presentata dalla ditta Panificio di Francesca Russo in Ferruccio  con sede in Via San 

Francesco Da Paola  a Montepaone ; 

Accertata la regolarità del Durc delle suddette ditte; 

− Visto il  testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 

 

DETERMINA 

 

1. Per i motivi meglio esposti in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente atto, ed in esecuzione alla deliberazione di giunta comunale n. 36 del 21/02/2013,  di 

liquidare: 

a) La somma complessiva di € 242,00 a saldo della fattura n. 27 del 25/01/2013, 

presentata dalla ditta Grafiche Falcone di Falcone Giuseppe con sede a Squillace Lido   

in  Contrada Mirello  per la fornitura  di manifesti e locandine; 

b) La somma complessiva di € 148,72 a saldo della fattura n. 197 del 31/12/2012 di € 

148,72, Iva compresa, per la fornitura di sfilatini e pasta, presentata dalla ditta 

Panificio di Francesca Russo in Ferruccio  con sede in Via San Francesco Da Paola  a 

Montepaone ; 

2. Di imputare la somma complessiva di € 390,72 e accreditata dall’Amministrazione Provinciale di 

Catanzaro a favore di questo comune quale partecipazione alle spese sostenute per la realizzazione di 

manifestazioni per la promozione di attività culturali, prodotti tipici e manifestazioni natalizie 

2012,  a carico del cap.926/2 del bilancio comunale in fase di previsione 
3. Trasmettere copia della presente: 

-al responsabile del servizio finanziario, per provvedimenti di competenza; 

-all’addetto alla pubblicazione all’albo on line ed al sig. Sindaco. 

Data  23/07/2013 

 

                                                                                                                                                               

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          

                                                                                                                       (Dott. Francesco Romano) 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on line  per    quindici giorni consecutivi decorrenti 

dal   19/09/2013      al  04/10/2013 

L’addetto alla pubblicazione all’albo 

Sig.ra Fabbio Rosaria  


